

İş Yatırım'dan Yeni Nesil İşlem Platformu: Herkese Borsa

İş Yatırım Menkul Değerler, avantajlı komisyon oranlarıyla tamamen dijital ve şubesiz işlem yapılabilen yeni nesil işlem platformu Herkese Borsayı yatırımcıların kullanımına sundu.

1996'dan günümüze Türkiye sermaye piyasalarının gelişimine öncülük eden İş Yatırım'ın yeni markası Herkese Borsa, sermaye piyasalarına yönelik yeni nesil bir dijital işlem platformu olarak tüm yatırımcıların hizmetine sunuldu.

Herkese Borsa ile İş Yatırım, portföy alt limit şartı olmadan hesap açma imkanı, ücretsiz canlı veri takip hizmeti ve hacme göre değişen komisyon oranları sunarak yeni nesil işlem platformları arasında teknolojiyi seven, kendi kendine işlem yapmayı tercih eden yatırımcılar için alternatif olmayı hedefliyor. Herkese Borsa'da para transfer ücreti ve saklama ücreti de bulunmuyor.

Herkese Borsa'da yatırımcılar hisse, VİOP, varant ve yatırım fonlarına yönelik işlemleri gerçekleştirebiliyor ve İş Yatırım'ın uzman araştırma ekibi tarafından sunulan analiz desteğinin yanı sıra yatırım danışmanı seçeneğiyle İş Yatırım'ın sermaye piyasalarındaki bilgi ve tecrübesinden faydalanabiliyorlar. [Uygulama, iOS / Android](#) marketlerden indirilebiliyor ve hesap girişi ile web platform üzerinden de kullanılabilir: www.herkeseborsa.com.tr/

Herkese Borsa'nın sunduğu öne çıkan hizmetler ise şu şekilde:

Demo Hesap: Müşteri olmadan da Herkese Borsa, Üye Ol seçeneği üzerinden sanal portföy oluşturularak ücretsiz canlı veri ile herkes tarafından kullanılabilir.

Kolay Hesap Açılışı: Herkese Borsa mobil uygulaması üzerinden görüntülü görüşme ile her yerden müşteri olunabilir.

Hızlı Para ve Teminat Transferi: Yatırımcılar bankacılık uygulamaları üzerinden platforma para yatırabiliyor, para çekme talimatlarını ücretsiz gerçekleştirebiliyorlar. Kolayca VİOP teminatı yatırıp çekilebilirken, tüm talimatlar talep izleme ekranından takip edilebilir.

Kredili ve/veya Net Varlıkla İşlem: Herkese Borsa'da portföyde bulunan hisse senetlerini teminat göstererek kredi kullanılabilir, gün içinde portföye bağlı hesaplanan alım gücü ile fazladan işlem yapılabilir.

Araştırma Veri ve Analizlerine Erişim: Herkese Borsa'da İş Yatırım'ın araştırma ekibinin hazırladığı veri ve analizlere ayrıca üyelik gerekmeden, ücretsiz erişim imkanı sunuluyor. Kullanıcılar hesap açmadan önce canlı veriler eşliğinde sanal portföy oluşturularak borsayı deneyimleyebilirler.

Dijital İşlem Deneyimi: Yatırımcılar halka arzdan bedelli sermaye artırımına kadar çok çeşitli işlemleri dijital ortamda kendi kendine gerçekleştirebilir. Dileyen yatırımcılar yatırım danışmanı talep edebilir.

İş Varant da Herkese Borsa'da: İş Varant Mobil uygulamasına, Herkese Borsa Hesabı ile giriş yapılarak varant analiz, hesaplama ve alış-satış işlemleri yapılabiliyor.